PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от  «
	25
	»
	12

	2019 года

	        №
	38

О продлении срока  действия размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем), платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области и за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, на первое полугодие 2020 года
Рассмотрев обращение Главы муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области об оставлении без изменения размера платы на уровне 2 полугодия 2019 года за пользование жилым помещением (платы за наем), платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области и за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом
 Совет депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем), платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области и за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, утвержденный решением Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 26.06.2019 г. № 14, остается без изменений на уровне 2 полугодия 2019 года с 1 января 2020 года по 30 июня 2020 года.
2. Обнародовать настоящее решение на территории Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области и разместить  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области по адресу: http://prudkovskoe.admin-smolensk.ru/.
Глава муниципального образования

Прудковского  сельского поселения

Починковского  района

Смоленской области                                                                             Н.П. Иванченко